MepBeHCTBO MOCKOBCKOI akageMumn nnaBaHms "Becesiblii genbguH"
Mocksa, 11. - 13.2.2025

AucTtaHuma 9

Manbuurky, 200m KomnsiekcHoe nsaBaHue

HOHown (11-13 ner)

12.02.2025 - 10:30 Pe3ynbTtatsl

Hopmatms | pa3psag 9 +: 2:25.75 / Hopwmatus Il paspsg 9 +: 2:44.00 / Hopmatus Il pa3psag 9 +: 3:08.00 /

Hopmatms KMC 10 +: 2:17.25 / HopmaTtus MC 12 +: 2:09.75

Ouku: FINA 2024

MecTo lop, poxaeHus Bpemsa Ouku 100m 200m
1. CNALKOB, MNasen 12 MAIT "KocuHo" 2:27.46 462 |l 1:08.01 1:19.45
2. TOPbBKOB, Kupunin 12 MAIT "KocuHo" 2:29.61 442 1l 1:10.68  1:18.93
3. KENE3HbIV, Muxaun 12 MAT "KOXHbIiA" 2:30.49 434 1l 1:09.76  1:20.73
4. JEMNOOB, ApTém 12 MATIT "KocuHo" 2:33.43 410 1 1:13.79 1:19.64
5. TAB/IOB, Muxaun 13 MATT "KocuHo" 2:33.94 406 | 1:12.02 1:21.92
6. HA3APOB, Akos 12 MAI "Hekpacoska" 2:35.23 396 |l 1:12.45  1:22.78
7. 3YBKOB, Martseli 12 MAIT "KocuHo" 2:35.63 393 |l 1:16.31  1:19.32
8. EMEJ/IbAHOB, Hukuta 12 MAIT "KocuHo" 2:36.14 389 |l 1:12.47  1:23.67
9. BOPUCOB, Muxaunn 12 MATIT "Mepugnax" 2:36.24 388 |l 1:13.51  1:22.73
10. ABOPELKUIA, Kupunn 12 MAI "Hekpacoska" 2:36.37 387 |l 1:09.72  1:26.65
11. 3ANLEB, fanuans 12 MATI "XoBpuHoO" 2:36.57 386 |l 1:15.66  1:20.91
12. 3EMUOB, Bnagumup 12 MAT "KOXHbIiA" 2:36.65 385 |l 1:12.23  1:24.42
13. BEJIOB, fApocnas 12 MATI "Hekpacoska" 2:37.29 380 |l 1:10.51 1:26.78
14. WEWOYNVH, ApTém 12 MAIT "KocuHo" 2:38.68 370 |l 1:15.22  1:23.46
15. KABJTYKOB, Angpeii 12 MATI1 "MeaBeakoBo" 2:39.05 368 |l 1:14.85  1:24.20
16. BOIrAAHOB, ApTém 13 MATIT "KocuHo" 2:39.56 364 |l 1:15.83  1:23.73
17. BACVIEB, Cepreii 12 MAIT "KocuHo" 2:40.22 360 1 1:15.69 1:24.53
18. KOHOININH, Muxann 12 MAIT "Mepugnan" 2:40.35 359 I 1:15.80 1:24.55
19. WHAKNH, Nnbsa 12 MAIT "KocuHo" 2:40.70 356 |l 1:15.97  1:24.73
20. KOPHUWEHKO, CeméH 12 MATIT "Mepugnan" 2:4091 355 1l 1:15.58  1:25.33
21. UYYPWIVH, Knpunn 13 MAT "Hekpacoska" 2:41.17 353 1l 1:17.76 1:23.41
22. CABWYEB, Erop 12 MAI "Hekpacoska" 2:41.23 353 |l 1:14.96  1:26.27
23. TYPbLEB, Butanuii 12 MATT "FOXHbIN" 2:42.68 344 1l 1:16.60 1:26.08
24. [OAWHETA, laHnans 12 MATI "Mepugunan" 2:43.39 339 1l 1:13.44  1:29.95
25. KO3WH, Anekceii 12 MAI "Hekpacoska" 2:43.40 339 |l 1:13.06 1:30.34
26. CYETKWH, ApceHuii 12 MAIT "KocuHo" 2:43.84 336 |l 1:18.27  1:25.57
27. NMWHWINH, Erop 13 MATI "Hekpacoska" 2:44.17 334 1 1:17.61 1:26.56
28. BOWKO, BorpaH 12 MATT "FOXHbIN" 2:44.28 334 1l 1:14.21 1:30.07
29. PEWH, Po6epT 12 LUMCK-MAT 2:44.35 333 il 1:17.31  1:27.04
30. EBIPA®OB, Makcum 12 MAIT "KocuHo" 2:44.41 333 1l 1:17.70  1:26.71
31. UEUWMNOP, Muxaunn 12 MAI "Hekpacoska" 2:44.73 331 1 1:17.94 1:26.79
32. KY3HEUOB, Jles 12 MAIT "KocuHo" 2:44.78 331 1l 1:17.80  1:26.98
33. KOHOPATLEB, Matseii 14 MATI "KOXHbIA" 2:45.34 327 1 1:20.06  1:25.28
34. WEAPWH, Erop 13 MAI "Hekpacoska" 2:4555 326 Il 1:16.89  1:28.66
35. MAKCVMOB, Muxaunn 12 MAIT "Mepugnan" 2:45.67 325 1l 1:21.46  1:24.21
36. HE®EAOB, MupoH 12 MAI1 "MepBeakoBo" 2:45.80 325 1l 1:17.61  1:28.19
37. PBIBAJIKO, Bnagncnas 12 MATI "MepggenkoBsa” 2:46.08 323 1l 1:15.58 1:30.50
38. APUCOB, CeméH 13 MAIT "KocuHo" 2:46.57 320 1 1:19.11  1:27.46
39. HECTEPOB, Jemug 13 MATI "Hekpacoska" 2:46.75 319 1 1:17.25 1:29.50
40. HOBWLKWIA, Nes 13 MAI "Hekpacoska" 2:46.82 319 1l 1:17.04  1:29.78
41. KANATOB, KoHCTaHTUH 12 MKCLLOP "CeBep" 2:46.96 318 1l 1:18.46  1:28.50
42. KAPIOB, AnekcaHap 12 MATI "Mepugunan" 2:47.04 317 1 1:17.02  1:30.02
43. ®OKWVH, Tumodpein 12 MAIT "KocuHo" 2:47.27 316 1 1:17.34  1:29.93
44. CUTHWKOB, ApTém 12 MAIT "KocuHo" 2:47.90 313 1l 1:19.28  1:28.62
45. ABPAMOB, AmuTpwii 13 MATIT "KocuHo" 2:48.01 312 1 1:18.89  1:29.12
46. BAN3EPT, Mapk 12 MAI "XoBpuHo" 2:48.07 312 1 1:19.98  1:28.09
47. WK, Banepwii 12 MATI "XoBpuHo" 2:48.30 310 1 1:19.28  1:29.02
48. MALWOLWH, Oner 12 MAI1 "MepBeakoBo" 2:48.80 308 1l 1:18.23  1:30.57
49. YAMOB, JaHunn 13 MAI "Hekpacoska" 2:48.81 307 1l 1:20.05 1:28.76
50. XPEHOB, Makap 12 MAT "KOXHbIiA" 2:48.83 307 1 1:19.15 1:29.68
51. BPbI3rANOB, Kupnnn 13 MATIT "KocuHo" 2:49.88 302 1 1:21.21  1:28.67
52. BOPOBbEB, lNnaTtoH 12 MATI1 "MepBeakoBo" 2:50.18 300 1N 1:20.04  1:30.14
53. KOHHOB, lNepecseT 12 MATI "KocuHo" 2:50.27 300 10 1:21.49  1:28.78
54. CEPEIVH, PomaH 12 MAIT "KocuHo" 2:50.33 299 1 1:22.70  1:27.63
55. CBEPJJ10OB, KnumeHTni 13 MATIT "Mepugnan" 2:50.42 299 1l 1:18.12  1:32.30
56. LWAPAIMOB, Bnagnmup 13 MATI "XoBpuHo" 2:50.55 298 1l 1:23.39  1:27.16
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MepBeHCTBO MOCKOBCKOI akageMumn nnaBaHms "Becesiblii genbguH"

Mocksa, 11. - 13.2.2025

OuctaHuua 9, Manburkmy, 200m KomnnekcHoe nnasaHue, FOHowm (11-13 ner)

MecTo

57. OCWIMOB, le6
58. XWIbYEHKO, Apocnas
59. BACWJIbEB, Makap
60. MOTAMKWH, AMuTpuii
61. TKAYEHKG, Bnagumup
62. HOXTWH, MatBei
63. KMPOB, Makcum
64. OAJNHCKUN, Mapk
65. BAJIABAHOB, EBreHuit
66. KAJIMBATOE, damup
67. BEKWMPOB, Unbsic
68. XOXNOB, Anekceii
69. /bICUKOB, Bagum
70. PEMWH, ApTém
71. AJIEKCEEB, AnekcaHgp
72. 4YYTNPWKOB, Apocnas
73. TABPIOTVIH, AMuTpuii
74. BAPBAKOB, Makcum
75. KAPMOB, Bagum
76. AHAPEEB, bynat
HUKONBCKW, AmuTpuii
78. XXABOPOHKOB, VBaH
79. PYOEHKO, AnekcaHap
80. MAKEEB, Januvn
81. JXXENE3HAKOB, Muxaun
82. PYOAKOB, EBreHuii
83. APTAMOHOB, fipocnas
84. BEPCEHEB, MartBei
85. COH, ApTtém
86. KWPEEB, 3axap
87. 3AXAPOB, femunp,
88. MAKCKMOB, Makcum
89. MbICNULKNI, Tne6
90. KAPAHIVIH, MNMpoxop
91. TWLWIKOB, Oner
92. TYPOB, Muxaunn
93. TOKAPEB, BaH
94. KOIOB, Kupunn
95. MAPTbIHOB, AnekcaHap
96. HEYMNOKOEB, ApTtemuii
97. CAJKOB, Anekcei
98. LWKYHOB, Muxaunn
99. MWHEEB, PomaH
100. MONAAHCKWUN, fanumn
101. NABPOB, Hukonai
102. KYPHAKOB, EBreHuii
103. HEKPACOB, Hukuta
104. T1AHKOB, Bsiuecnas
105. ®UCHOK, NleoHnp
106. YCTWMHOB, Muxann
107. 3WKEEB, Hukonai
108. BNATOOAPOB, Masen
109. KPUHWUWH, ViBaH
110. LWWITOMIMENb, Erop
111. AXTHAMOB, Unbgap
112. KNPWNNOB, Knpnnn
113. BEJ/IOHOIOB, ApTtemuii
114. CEJNEXOB, Kupunn
115. NIENEXOB, AaHuun
116. MECTPUKOB, Hukuta
117. NAPYEHKO, fles

[op, poxpeHus

13
12
12
12
13
13
13
12
12
12
12
13
12
14
13
12
13
14
12
12
14
14
14
12
12
12
12
13
14
12
14
13
14
13
13
13
13
13
13
13
12
13
13
13
13
12
13
12
12
13
13
13
14
12
12
12
14
14
13
13
12

MATI "MepggenkoBo”
MAT "KOXHbIA"
MAT "KOXHbI"
MATI1 "Hekpacoska"
MAT "KOXHbIiA"
MATIT "Mepugnan"
MATI "MepggenkoBao"
MAI "Hekpacoska"
MATI "KocuHo"
MATI "KocuHo"
MATI "Mepugunan"
MAIT "KocuHo"
MAT "KOXHbIiA"
MATI "KocuHo"
MATI "MepggenkoBao"
MATI "MegaBegkoBo"
MAT "KOXHbIiA"
MAIT "XoBpuHo"
MATI "MepggenkoBo”
MAI1 "Hekpacoska"
MAI "Hekpacoska"
MATI1 "XoBpuHo"
MATI "Megasefkoso"
MAT "KOXHbIiA"
MATI "Mepggenkosao"
MAT1 "KocuHo"
MATI1 "MepaBeakoBo"
MATI "Megasefkoso"
MATIT "XoBpuHo"
MKCLLOP "Cesep"
MATI "KocuHo"
MATI "KOXHbIIA"
MATI "Mepugunan"
MAT "KOXHbIiA"
MAIT "KocuHo"
MAIT "KocuHo"
MAI1 "Hekpacoska"
MAI "XoBpuHo"
MATI1 "XoBpuHo"
MAT "KOXHbIiA"
MATI "MepggenkoBsa”
MAIT "KocuHo"
MAI1 "Hekpacoska"
MATI "KOXHbIIA"
MATI1 "XoBpuHo"
MATI "Megasefkoso"
MAI "Hekpacoska"
MATI "MepggenkoBao"
MATI "Mepggenkosao"
MAI "Hekpacoska"
MATI "KocuHo"
MATI1 "Hekpacoska"
MAIT "KocuHo"
MAT "KOXHbIiA"
MAT "MepngunaH"
MATT "Mepuanax"
MAI "Hekpacoska"
MATIT "Mepugnax"
MATI "MepggenkoBo”
MAT "XoBpuHo"
MAT1 "KocuHo"

Bpema

2:50.57
2:50.85
2:50.87
2:50.96
2:51.61
2:51.63
2:51.74
2:52.07
2:52.10
2:52.12
2:52.19
2:52.39
2:52.41
2:53.20
2:53.32
2:53.33
2:53.35
2:53.40
2:53.41
2:53.52
2:53.52
2:53.70
2:53.79
2:54.21
2:54.34
2:54.52
2:54.84
2:54.88
2:54.94
2:55.13
2:55.19
2:55.56
2:55.65
2:55.76
2:55.84
2:55.85
2:56.16
2:56.20
2:56.22
2:56.65
2:56.88
2:56.92
2:57.40
2:57.44
2:57.50
2:57.63
2:57.67
2:57.85
2:57.87
2:58.15
2:58.16
2:58.32
2:58.35
2:58.88
2:59.03
2:59.32
2:59.45
2:59.80
2:59.95
3:00.07
3:00.08

Oukn

298
297
296
296
293
293
292
290
290
290
290
289
289
285
284
284
284
284
284
283
283
282
282
280
279
278
277
277
276
275
275
273
273
272
272
272
271
270
270
268
267
267
265
265
264
264
264
263
263
262
261
261
261
258
258
256
256
254
254
253
253

100m 200m

1:20.77 1:29.80
1:18.73 1:32.12
1:.21.22 1:29.65
1:20.65 1:30.31
1:16.63 1:34.98
1:20.95 1:30.68
1:18.51 1:33.23
1:20.36 1:31.71
1:20.82 1:31.28
1:22.50 1:29.62
1:22.41 1:29.78
1:21.87 1:30.52
1:16.70 1:35.71
1:21.32 1:31.88
1:22.47 1:30.85
1:21.06 1:32.27
1:26.48 1:26.87
1:23.03 1:30.37
1:25.26 1:28.15
1:21.99 1:31.53
1:24.52 1:29.00
1:24.64 1:29.06
1:24.66 1:29.13

1:19.82 1:34.52
1:21.29 1:33.23
1:20.86 1:33.98
1:20.47 1:34.41
1:21.70 1:33.24
1:22.72 1:32.41
1:22.57 1:32.62
1:24.74 1:30.82
1:20.97 1:34.68
1:24.19 1:31.57
1:24.18 1:31.66
1:26.94 1:28.91
1:26.59 1:29.57
1:26.88 1:29.32
1:23.87 1:32.35
1:24.94 1:31.71
1:23.26 1:33.62
1:20.95 1:35.97
1:23.78 1:33.62
1:26.33 1:31.11
1:26.48 1:31.02
1:24.32 1:33.31
1:23.71 1:33.96
1:25.44 1:32.41
1:28.14 1:29.73
1:22.78 1:35.37
1:25.24 1:32.92
1:24.66 1:33.66
1:25.47 1:32.88
1:25.29 1:33.59
1:22.99 1:36.04
1:23.89 1:35.43
1:24.33 1:35.12
1:25.81 1:33.99
1:24.90 1:35.05
1:27.41 1:32.66
1:26.14 1:33.94
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MepBeHCTBO MOCKOBCKOI akageMumn nnaBaHms "Becesiblii genbguH"

Mocksa, 11. - 13.2.2025

OuctaHuua 9, Manburkmy, 200m KomnnekcHoe nnasaHue, FOHowm (11-13 ner)

MecTo

118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
1609.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
DSQ
DSQ
DSQ

BOJIOXOB, T'neb
NAPCAHOB, Anekcei
NOKWC, Muxaunn
BONIANHOB, Enuceii
BbIBEOX, AHTOH
BYPKAHOB, Unbs
OPE/IbCKUA, Muxaunn
MENFONANHEH, AHaTtonuii
IPAEB, ApTém

BYWWH, AHgpeii
MEPCUAMOB, Tumodoeii
MPNCMAKOB, AHppeii
CTENAHOB, PomaH
COTCKOB, Banepuii
BE3CWJIKO, BceBosnog
3BEPEB, 'epmaH
3ATPEKOB, Makcum
BOJIBAKOB, Erop
YYJIKOB, Muxaun
COTHWKOB, Martgeii
POMUH, ApTéM
KOCTAHEHKG, CesaTtocnas
KNPKWH, Anekceli
FTOPENNKOB, Erop
AHTUWMNEHKO, Mapk
MOPQO3O0B, Apcennii
BAXXAHOB, AMuTpwii
CTPE/IbHMKOB, Anekceli
MNCAKOB, Nnbsi
MANNKOB, EBrenunii
MANAMAP, Erop
BOPOHWH, T'ne6
KO>XAHOB, PomaH
HUKUTWH, Muxann
KYOALLEB, emnp,
OAHWNNOB, AnekcaHgp
BACWNBbKOB, Tumodei
BONbICOB, Anekceii
KASUMUPCKINW, AnekcaHap
MNAXOB, Bnagucnas
ABPABEH, AmuTpnii
KY3HELOB, Mapk
PbKOB, OaHunn
YCAHOB, 'puropuii
BEAPETANHOB, Tumyp
ANEKCEEB, ®épop
EBAOKMMOB, AnekcaHgp
KOPEHAACEB, Ceprei
OALEEB, AnekcaHap
CENMBAHOB, Kupunn
TPUTOPUNYYK , Muxann
KOPOJEB, Kupunn
CTEPJIMKOB, Ceprei
rPYLOB, ApceHuii
MACHUMKOB, MNéTp
KAPAMBILEB, Erop
rNYLWOHKOB, Bnagumup
CMUWPHOB, ApTém
FTOPBYHOB, Mapk
NbBOB, MartBeii
ANNEKCAH/IPOB, Cepreii

[op, poxpeHus

13
12
12
12
14
13
12
12
12
12
12
14
13
12
13
14
14
12
14
13
12
14
14
13
14
12
14
13
13
12
12
14
12
14
14
13
12
12
13
12
13
14
14
12
13
14
14
13
14
13
13
14
12
12
12
13
14
12
12
12
12

MAI "Hekpacoska"
MAT "KOXHbIA"
MAT "KOXHbI"
MAT "KOXHbIiA"
MAI "Hekpacoska"
MAIT "XoBpuHo"
MAI "Hekpacoska"
MATI "Hekpacoska"
MATI "MepggenkoBao"
MATI "MegaBegkoBo"
MAT "KOXHbIiA"
MATI "MepggenkoBa"
MATIT "Mepugnax"
MAT "KOXHbIA"
MATI "KocuHo"
MATI "KocuHo"
MATI1 "XoBpuHo"
MATIT "Mepugnan"
MATIT "Mepugnan"
MATI "XoBpurHO"
MATT "Mepuanax"
MATI "KocuHo"
MATI "Mepugunan"
MATI "MepngunaH"
MATI "Mepggenkosao"
MAI "Hekpacoska"
MATT "KocuHo"
MATI1 "XoBpuHo"
MATI "MepggenkoBsa”
MAI "Hekpacoska"
MATI "Hekpacoska"
MATT "KocuHo"
MATI "Hekpacoska"
MATI1 "XoBpuHo"
MATIT "Mepugnax"
MATIT "XoBpuHo"
MAT "KOXHbIiA"
MAI "Hekpacoska"
LLUNCK-MAT

MATI "Megasefkoso"
MAIT "KocuHo"
MATIT "XoBpuHo"
MAT "MepngunaH"
MAI "Hekpacoska"
MAI "Hekpacoska"
MAT "KOXHbIiA"
MATIT "Mepugnan"
MATIT "Mepugnax"
MATI "Mepggenkosao"
MATI "KOXHbIIA"
MAI1 "Hekpacoska"
MATI1 "XoBpuHo"
MATI "MepggenkoBa”
MAIT "KocuHo"
MAT "MepngunaH"
MAI "Hekpacoska"
MATI "KocuHo"
MAT "KOXHbIiA"
MATI "MepggenkoBo”
MAIT "KocuHo"
MATI "KOXHbIIA"

Bpema

3:00.35
3:00.70
3:00.96
3:01.17
3:01.29
3:01.45
3:01.82
3:02.45
3:02.72
3:02.88
3:02.95
3:02.99
3:03.08
3:03.48
3:03.80
3:04.02
3:04.32
3:04.38
3:04.71
3:04.79
3:04.93
3:05.17
3:05.26
3:05.43
3:05.44
3:05.91
3:06.19
3:06.23
3:07.02
3:07.56
3:07.58
3:07.65
3:07.92
3:07.98
3:08.05
3:08.36
3:08.38
3:09.49
3:09.63
3:09.68
3:09.77
3:10.76
3:11.16
3:11.40
3:11.47
3:11.48
3:11.78
3:12.62
3:12.84
3:13.53
3:13.83
3:13.84
3:16.49
3:16.70
3:17.30
3:18.30
3:18.48
3:21.99
2:50.05
2:54.22
2:54.83

Oukn

252
251
250
249
248
247
246
243
242
242
241
241
241
239
238
237
236
236
235
234
234
233
233
232
232
230
229
229
226
224
224
224
223
223
222
221
221
217
217
217
216
213
212
211
211
211
210
207
206
204
203
203
195
194
192
189
189
179

100m 200m
1:25.12 1:35.23
1:27.75 1:32.95
1:23.47 1:37.49
1:23.25 1:37.92
1:28.67 1:32.62
1:23.58 1:37.87
1:24.59 1:37.23
1:23.69 1:38.76
1:25.82 1:36.90
1:26.55 1:36.33
1:29.03 1:33.92
1:32.42 1:30.57
1:30.54 1:32.54
1:27.06 1:36.42
1:27.99 1:35.81
1:30.54 1:33.48
1:27.50 1:36.82
1:27.59 1:36.79
1:28.85 1:35.86
1:29.32 1:35.47
1:29.97 1:34.96
1:28.95 1:36.22
1:28.43 1:36.83
1:30.50 1:34.93
1:28.18 1:37.26
1:25.28 1:40.63
1:30.40 1:35.79
1:28.44 1:37.79
1:32.31 1:34.71
1:32.93 1:34.63
1:23.85 1:43.73
1:29.17 1:38.48
1:32.28 1:35.64
1:31.54 1:36.44
1:28.15 1:39.90
1:32.41 1:35.95
1:30.96 1:37.42
1:31.96 1:37.53
1:32.50 1:37.13
1:28.23 1:41.45
1:31.97 1:37.80
1:26.84 1:43.92
1:35.19 1:35.97
1:33.61 1:37.79
1:30.50 1:40.97
1:31.83 1:39.65
1:33.50 1:38.28
1:32.69 1:39.93
1:32.46 1:40.38
1:32.67 1:40.86
1:31.91 1:41.92
1:34.86 1:38.98
1:35.37 1:41.12
1:33.12 1:43.58
1:35.44 1:41.86
1:33.06 1:45.24
1:37.39 1:41.09
1:36.12 1:45.87
1:20.52 1:29.53
1:26.24 1:27.98
1:22.91 1:31.92

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to RSF/Moscow City/MSA

13.02.2025 15:39 - CtpaHuua 3



MepBeHCTBO MOCKOBCKOI akageMumn nnaBaHms "Becesiblii genbguH"
Mocksa, 11. - 13.2.2025

OuctaHuua 9, Manburkmy, 200m KomnnekcHoe nnasaHue, FOHowm (11-13 ner)

MecTo log, poxaeHns Bpema Ouku 100m 200m
DSQ YTKWH, Huknta 12 MATI "MepggenkoBo” 2:55.83 1] 1:20.85 1:34.98
DSQ TNMAP®EHOB, ApceHuii 13  MAI "Hekpacoska" 2:57.27 1l 1:19.57  1:37.70
DSQ CEKWNCOB, Jles 14  MATI "MepBeaKoBo" 2:59.14 1l 1:21.99 1:37.15
DSQ YEPHOB, Muxaun 12 MATI "MegaBegkoBo" 2:59.50 M 1:24.45  1:35.05
DSQ TWUXOHOB, AmuTpuii 14  MATIl "Mepugmnan" 3:00.91 1l 1:28.52  1:32.39
DSQ CBWCTYHOB, Kupunn 13 MATI "MepggenkoBsa” 3:01.89 1] 1:19.69 1:42.20
DSQ PbIBUH, AHppeli 13 MAI "Hekpacoska" 3:03.60 1] 1:27.10  1:36.50
DSQ WEBLOB, Makcum 12 MAI "KocuHo" 3:03.61 1l 1:26.55 1:37.06
DSQ PABVHWH, ®énop 13  MAIl"MegBefKoBo" 3:04.76 1l 1:28.42 1:36.34
DSQ CHETVPEB, Erop 13 MATI1"XoBpuHo" 3:08.01 1:32.34  1:35.67
DSQ PbIBAYEB, Kupunn 12 MATT "tOXHbIA" 3:14.68 1:37.81  1:36.87
DSQ MWPOLUHWKOB, AnekcaHgp 14  MAI "KOXHbIi" 3:15.69 1:30.24  1:45.45
DSQ MUWXEEYKWNH, Aknum 12 MAI "Hekpacoska" 3:17.76 1:35.51  1:42.25
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